様式第２０号（第２１条関係）

　　　　　　年　　　月　　　日

対馬市長　　●●　●●　様

＜報告者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

●●年度対馬市雇用機会拡充支援事業補助金に係る収益状況報告書

　●●年度対馬市雇用機会拡充支援事業補助金による事業で得られた産業財産権の譲渡等により収益があったため、対馬市雇用機会拡充支援事業補助金交付要綱第２１条第１項
の規定により、その状況について下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]
記

１．補助金の確定額及びその通知日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　年　　月　　日対馬市指令第　　　号

２．報告期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３．収益状況
（単位：円）
	産業財産権の名称、又は財産分配の概要
	収益額
	算出根拠